
Министерство сельского хозяйства  

Российской Федерации  

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Оренбургский государственный аграрный университет» 

П Р И К А З 
г. Оренбург 

 

30 марта 2021  г.          № 102 

 

О проведении  

открытого аукциона  

по продаже автомобилей 

 

В соответствии с Положением о проведении открытого аукциона по 

продаже движимого имущества университета, утвержденного и введенного в 

действие приказом № 211 от 05.08.2020 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести открытый аукцион по продаже следующих автомобилей, 

неиспользуемых университетом: 

1.1. Hyundai Elantra 1.6 GLS, 2006 года выпуска, регистрационный но-

мер О380ОО56; 

1.2. Subaru Tribeca 2008 года выпуска, регистрационный номер 

О379ОО56; 

1.3. Автобус ПАЗ 32053, 2005 года выпуска, регистрационный номер 

Н276ВА56. 

2. Процедуру продажи автомобилей завершить не позднее 01 июля 

2021 года. 

3. Начальнику юридического отдела Веретиной Ю.А. совместно с на-

чальником планово-экономического отдела Таспаевым С.С. обеспечить раз-

работку аукционной документации. 

4. Начальнику административно-хозяйственного управления Черкасову 

А.А. обеспечить возможность осмотра транспортных средств участниками 

аукциона согласно графику, утвержденному в аукционной документации. 

5. Ведущему специалисту ЦИТ  Давыдовой Т.В. обеспечить размеще-

ние настоящего приказа на официальном сайте университета. 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Проректор по учебной работе, 

доцент         А.В. Дмитриев 

Аглиуллина ОА


	‎\\data\odnod\Документы ОДНОД\2021 приказы\РЕКТОР\102.doc‎
	«Оренбургский государственный аграрный университет»


